

# PARROCCHIA DI SAN LORENZO MARTIRE

Scuola materna e nido integrato

Sede in TORREBELVICINO VIA XXV LUGLIO 33

Registro Imprese di Vicenza n. 83001850243 - Codice fiscale 83001850243

R.E.A. di Vicenza n. VI-269768 - Partita IVA 02725290247

## BILANCIO AL 31/12/2023

	31/12/2023	31/12/2022
<b>STATO PATRIMONIALE ATTIVO</b>		
<b>A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I) Immobilizzazioni immateriali	6.120	4.485
II) Immobilizzazioni materiali	8.257	0
III) Immobilizzazioni finanziarie	685	100.685
<b>Totale Immobilizzazioni (B)</b>	<b>15.062</b>	<b>105.170</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
I) Rimanenze	0	0
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II) Crediti		
Crediti esigibili entro l'esercizio successivo	16.268	44.105
Crediti esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Imposte anticipate	0	0
Totale Crediti	16.268	44.105
III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV) Disponibilità liquide	410.933	246.110
<b>Totale Attivo circolante (C)</b>	<b>427.201</b>	<b>290.215</b>
<b>D) Ratei e risconti attivi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE STATO PATRIMONIALE ATTIVO</b>	<b>442.263</b>	<b>395.385</b>
<b>STATO PATRIMONIALE PASSIVO</b>		
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I) Riserva copertura perdite future	144.553	104.061
II) Fondo Donazioni	30.891	20.891
VIII) Utili esercizi precedenti	0	37.518
IX) Utile dell'esercizio	17.045	2.973
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
<b>Totale Patrimonio netto (A)</b>	<b>192.489</b>	<b>165.444</b>
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>	<b>42.491</b>	<b>42.491</b>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>	<b>75.527</b>	<b>70.483</b>
<b>D) Debiti</b>		
Debiti esigibili entro l'esercizio successivo	131.756	116.966
Debiti esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
<b>Totale Debiti (D)</b>	<b>131.756</b>	<b>116.966</b>
<b>E) Ratei e risconti passivi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE STATO PATRIMONIALE PASSIVO</b>	<b>442.263</b>	<b>395.385</b>

**CONTO ECONOMICO****A) Valore della produzione**

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	431.707	394.401
2), 3) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) Altri ricavi e proventi		
a) Contributi in conto esercizio	275.818	196.635
b) Altri ricavi e proventi	9.622	10.950
Totale Altri ricavi e proventi	285.440	207.585
<b>Totale Valore della produzione (A)</b>	<b>717.147</b>	<b>601.986</b>

**B) Costi della produzione**

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	60.211	46.727
7) Per servizi	64.470	61.758
8) Per godimento di beni di terzi	2.058	1.801
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	400.659	344.049
b) Oneri sociali	105.568	93.171
c), d), e) Trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	26.854	27.093
c) Trattamento di fine rapporto	26.854	27.093
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) Altri costi	6.854	1.789
Totale Costi per il personale	539.934	466.102
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	4.914	3.014
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.171	1.411
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.743	1.603
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
Totale Ammortamenti e svalutazioni	4.914	3.014
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) Accantonamenti per rischi	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0
14) Oneri diversi di gestione	22.843	16.346
<b>Totale Costi della produzione (B)</b>	<b>694.430</b>	<b>595.748</b>
<b>Differenza tra Valore e Costi della produzione (A - B)</b>	<b>22.717</b>	<b>6.328</b>

**C) Proventi e oneri finanziari**

15) Proventi da partecipazioni		
16) Altri proventi finanziari		
d) Altri proventi, diversi dai precedenti		
5) Altri proventi, diversi dai precedenti, da altri	1.086	2.172
Totale Altri proventi, diversi dai precedenti	1.086	2.172
Totale Altri proventi finanziari	1.086	2.172

17) Interessi e altri oneri finanziari		
e) Interessi e altri oneri finanziari verso altri	13	0
Totale Interessi e altri oneri finanziari	13	0
17-bis) Utili e perdite su cambi	0	0
<b>Totale Proventi e Oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)</b>	<b>1.073</b>	<b>2.172</b>
<b>D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie</b>		
<b>Totale delle Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)</b>	<b>23.790</b>	<b>8.410</b>
<b>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
a) Imposte correnti	<b>6.745</b>	5.437
b) Imposte relative a esercizi precedenti	0	0
c) Imposte differite	0	0
d) Imposte anticipate	0	0
e) Proventi (oneri) da adesione al regime di trasparenza fiscale	0	0
f) Proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale	0	0
<b>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>	<b>6.745</b>	<b>5.437</b>
<b>21) Utile (Perdita) dell'esercizio</b>	<b>17.045</b>	<b>2.973</b>